Протокол

заседания Общественного Совета при администрации Березовского района  по вопросам жилищно-коммунального хозяйства
11 сентября 2015 года

       № 01
Время проведения: 11-00 часов

Место проведения: пгт. Березово, ул. Астраханцева, 54
Председательствовал:
	Челохсаев Игорь Юрьевич
	-
	первый заместитель главы администрации Березовского района

Присутствовали:
	Полетаев Владимир Андреевич
	-
	председатель Общественного Совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Березовского района

	Воложанин Виктор Александрович
	-
	член Общественного Совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Березовского района

	Кондрашов Олег Леонидович
	-
	директор МУП «ЖКХ» гп. Березово

	Смирнова Марина Леонидовна
	-
	начальник ООО «ЖЭУ – Березово»

Приглашенные:

	Ахтямова Валентина Ивановна
	-
	член Березовской районной общественной организации (ветеранов) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

	Гагарина Татьяна Федоровна
	-
	член первичной профсоюзной организации МБУЗ Березовская ЦРБ работников здравоохранения РФ

	Понтелеева Юлия Вячеславовна
	-
	член Березовской районной женской общественной организации «Северянка»

	Нюхалова Вера Михайловна
	-
	член Березовской

	Батманов Игорь Васильевич
	-
	начальник управления по жилищно – коммунальному хозяйству администрации Березовского района

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Задолженность граждан по взносам за капитальный ремонт многоквартирных домов

Докладчики: Челохсаев И.Ю., Батманов И.В.

1. Задолженность граждан по взносам за капитальный ремонт многоквартирных домов
Слушали: Челохсаева И.Ю., Батманова И.В.

Решили:
1. Управлению по ЖКХ администрации Березовского района ежеквартально публиковать информацию по капитальному ремонту в СМИ района и на официальном сайте Березовского района. Подготовленную информацию предварительно согласовать с представителями Общественного Совета по вопросам ЖКХ при администрации Березовского района.
Срок: 25.09.2015 года.

2. Руководителю ООО «ЖЭУ – Березово» Сидоровой М.Л. совместно с управлением по ЖКХ администрации района подготовить письмо с приложением протокола общего собрания жильцов в адрес Югорского Фонда капитального ремонта многоквартирных домов по ремонту котельной дома 41 ул. Шмидта пгт. Березово.

Срок: 25.09.2015 года

Первый заместитель главы

        И.Ю. Челохсаев

администрации Березовского района